ESTADO DE SERGIPE

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL N 01-2018

O FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE

RIACHUELO, ESTADO DE SERGIPE, Pessoa

Jurídica de Direito Público, com o CNPJ nº
11.757.681/0001-53, neste ato representado pelo

Secretário Municipal de Saúde, o Sr. JANSE

CAROZO BATISTA, torna público o resultado

do referido processo:

PREGÃO PRESENCIAL Nº 01/2018
HOMOLOGAÇÃO: 22/01/2018

FORNECEDOR: FARMACIA SANTA RITA

DE CASSIA LTDA ME

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE
SAUDE DE RIACHUELO/SE

OBJETO: AQUISIÇÃO DE

MEDICAMENTOS DE A À Z,

MEDICAMENTOS DE REFEÊNCIA,

GENÉRICOS E SIMILARES, PARA A

DISTRIBUIÇÃO A POPULAÇÃO CARENTE

DO MUNICÍPIO, ATRAVÉS DA

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

CONFORME RECEITA MÉDICA,

CONSIDERANDO O MAIOR DESCONTO

SOBRE O PREÇO MÁXIMO AO

CONSUMIDOR DA TABELA OFICIAL DE

PREÇOS DE MEDICAMENTOS DA

REVISTA ABC FARMA, ÓRGÃO OFICIAL

DA ASSOCIAÇÃO BRASILEIRA DE

COMÉRCIO FARMACÊUTICO, com

PRONTA ENTREGA PARA O EXERCÍCIO

DE 2018

                                         VALOR: R$ MAIOR DESCONTO

DATA: 22/01/2018

JANSE CAROZO BATISTA

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE